
I ll INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

KUJCP01FQYS6
* ■* *

EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ J S ?

* *  * ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ ... „*■". , . .
rozvoj CR Jihočesky kraj

IOP: CZ. 1.06/2.1.00/08.07254

tklo/rvF /OŠlMH
KUPNÍ SMLOUVA

registrační číslo 214/11/02

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů

(dále také „smlouva")

I.
Smluvní strany

1. Obchodní firma: Jihočeský kraj

Statutární orgán: 
Funkce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:

Mgr. Jiří Zimola 
hejtman Jihočeského kraje
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
70890650
CZ70890650

(dále jen „kupující")

a

2. Obchodní firma. EXON s. r. o.

Statutární orgán: 
Funkce:
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Registrace:
Bankovní spojení:

(dále jen „prodávající")

Ing. Radek Chramosta 
jednatel společnosti 
Spádná 112/3, 321 00 Plzeň 
26376326 
CZ26376326
Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 16426 
Komerční banka, a.s., č. účtu 35 -1651580277 / 0100

uzavřeli tuto smlouvu:

Prodávající a Kupující jsou společně označeny též jako „Smluvní strany". Obě Smluvní strany, 
vědomy si svých závazků v této smlouvě obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, se 
dohodly na následujícím znění smlouvy.

Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku, a že splňuje veškeré podmínky, požadavky a ujednání v 
této smlouvě obsažené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a oprávněn a schopen řádně plnit 
závazky v ní obsažené.

2. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou

Stránka 1 z 7



INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * «
* * EVROPSKÁ UNIE
+ * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ' g t f

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů.
Prodávající je povinen v rámci plnění naplňovat veškeré podmínky vyplývající ze skutečnosti, 
že předmět smlouvy podle této smlouvy je uznatelným nákladem ze SF EU včetně splnění 
podmínky umožňující kontrolu ze strany řídícího nebo zprostředkujícího orgánu IOP (CRR, 
MMR ČR, MV ČR), Platebního orgánu (MF ČR, příslušného finančního úřadu), Nejvyššího 
kontrolního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní a veřejné správy, a EU (Evropské 
komise, Evropského soudního dvora, Evropského účetního dvora apod.).
Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu 10 let od zániku této smlouvy, minimálně však do roku 2023. Po tuto dobu je 
Prodávající povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním této smlouvy.
Prodávající je povinen všechny písemné zprávy, písemné výstupy a prezentace opatřit 
vizuální identitou projektů dle Pravidel pro provádění informačních a propagačních opatření 
(viz příloha č. 4 Příručky pro žadatele a příjemce pro oblast intervence 2.1, výzva 08, v 
aktuálně platné verzi).
Prodávající se zavazuje označovat veškeré originály účetních a daňových dokladů v souladu 
s pravidly publicity projektů spolufinancovaných ze strukturálních fondů EU (pravidly pro 
Integrovaný operační program), názvem a registračním číslem projektu:

Název projektu: Rozvoj služeb eGovemmentu v Jihočeském kraji,
Registrační číslo projektu: CZ. 1.0612.1.00/08.07254.

Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí účinnosti této smlouvy je s těmito pravidly seznámen. 
V případě, že v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je Kupující 
povinen o této skutečnosti Prodávajícího bezodkladně informovat.
Prodávající je povinen poskytnout Kupujícímu veškeré doklady související s realizací 
předmětu smlouvy a plněním monitorovacích ukazatelů, které si vyžádají kontrolní orgány 
IOP.
Prodávající prohlašuje, že je oprávněn vykonávat majetková práva k Licencovanému software 
v rozsahu nezbytném pro naplnění účelu této smlouvy.
Kupující prohlašuje, že je právnickou osobou řádně založenou a zapsanou podle českého 
právního řádu v obchodním rejstříku, a že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této 
smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

II.
Předmět smlouvy

Předmět plnění zahrnuje dodávku software (licence/licencí) a jejich implementaci do 
stávajícího prostředí Kupujícího.
Touto smlouvou Prodávající prodává Kupujícímu „Licenci ABBY Recognition server 3.5 
with Fraktur/Gothic" - samostatnou a kompatibilní licenci k rozšíření stávajícího 
programového vybavení Kupujícího pro zpracování a popis digitalizovaných dat regionálního 
kulturního dědictví včetně licence pro ABBY Recognition server XML export, pro 
generování ALTO XML: ABBYY RECOGNITION SERVER 3.5 WITH GOTHIC/FRAKTUR 
AND XML EXPORT. Licence umožní Kupujícímu zpracování OCR pro 500 000 ks 
zpracovatelných stran přepočtených na formát A4 - dále jen „Licence", „Licencovaný produkt" 
či „Software". Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu sjednanou kupní cenu.
Z důvodu zajištění možnosti souběžného zpracování OCR nad dokumenty s oběma třídami 
písem (antikva/fraktura), Prodávající poskytne Kupujícímu instalaci 2. samostatné instance 
Recognition Serveru, na které bude běžet licence pro fraktury/XML export, a to fyzicky na 
jiném serveru, než na kterém bude nainstalována první instance Recognition Serveru pro 
písmo třídy antikva. Řešení bude obsahovat kromě dodávky požadovaných licencí také

Stránka 2 z 7



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * **  * EVROPSKÁ UNIE
* * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

* *  *
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

potřebnou implementační podporu, včetně instalace, integrace do prostředí KDJ a systému 
pro zpracování a popis digitalizovaných dokumentů (LIMB, ProcyonA) a nastavení workflow a 
profilů v KDJ, doplnění dokumentace a zaškolení pracovníku a administrátoru KDJ (Krajská 
digitalizační jednotka).

4. Licence je/jsou poskytnuta/ty na dobu neurčitou. Licence je poskytnuta jako nevýhradní. 
Licenci Kupující nabude dnem protokolárního předání software.

5. Kupující je oprávněn nabýt právo užívání od okamžiku protokolárního předání software.
6. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu právo k užití software v souladu s příslušnými 

ustanoveními autorského zákona v platném znění, případně zajistit poskytnutí takového 
práva.

7. Kupující je oprávněn užívat software, k němuž je mu poskytnuta Licence na základě této 
smlouvy, v souladu s jeho určením pro své vnitřní potřeby a pro potřeby své provozní činnosti 
a pro možnost zakomponování aplikace do jiných softwarových aplikací Kupujícího. 
Prodávající výslovně souhlasí se zakomponováním Software do produktu DMS Kupujícího.

8. Prodávající je oprávněn k šíření Licencovaného produktu a poskytování užívacích práv 
k Licencovanému produktu třetím osobám a poskytovat třetím stranám sublicence k užívání 
Licencovanému produktu.

9. Prodávající předá po podpisu této smlouvy Kupujícímu dokumentaci Licencovaného produktu 
ve stavu, v jakém je a v jakém byl Kupující s ní seznámen před podpisem této smlouvy.

10. Prodávající může Kupujícímu poskytovat údržbové a rozvojové služby k Licencovanému 
produktu na základě samostatného smluvního ujednání.

11. Touto smlouvou není nijak omezeno právo Prodávajícího identický produkt dále vlastnit, resp. 
vykonávat autorská práva, a produkt dále šířit a užívat, stejně jako jej provozovat u svých 
zákazníků, vyvíjet a modifikovat jej a poskytovat bez místního a časového omezení.

m.
Místo, termín a způsob plnění

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, termín zahájení plnění je po uzavření této smlouvy.
2. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu předmět plnění této smlouvy nejpozději do 31. 12.

2014. .
3. Místem plnění dle této smlouvy je sídlo Kupujícího:

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
B. Němcové 49/3, 370 01 České Budějovice 
pokud Kupující neurčí jinak.

4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Licencovaný produkt na hmotném nosiči dat (CD), 
nebo jinak zajistit Kupujícímu přístup k předmětnému software, zejména prostřednictvím 
vzdáleného připojení. Převzetí dodávky Licencovaného produktu potvrdí Kupující Prodávajícímu 
podpisem příslušného předávacího protokolu. Alternativně mohou smluvní strany sjednat zajištění 
vzdáleného elektronického přístupu ke stažení Licencovaného produktu z prostředí Prodávajícího 
prostřednictvím licenčního klíče.

5. Součástí dodávky bude kompletní dokumentace předávaného Licencovaného produktu.
6. Dnem převzetí příslušných hmotných nosičů dat, na kterém je předáván Licencovaný produkt, 

resp. dnem převzetí informací zajišťujících elektronický přístup Kupujícího k Licencovanému 
produktu přechází na Kupujícího vlastnické právo k těmto hmotným nosičům dat, resp. právo 
získat instalační sadu předmětného software a vše, co mu podle této smlouvy náleží.

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za poskytnutí předmětu plnění této smlouvy včetně ceny Licence byla stanovena 
dohodou smluvních stran na: 578.841,- Kč, (slovy pětsetsedmdesátosm tisíc
osmsetčtyřicetjedna korun českých) bez DPH.

Stránka 3 z 7



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * •*
*  * EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

*  * *
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

2. Kupující se zavazuje touto smlouvou stanovenou kupní cenu zaplatit na základě faktury - 
daňového dokladu vystaveného Prodávajícím na základě písemného protokolu o předání a 
převzetí celého předmětu plnění dle smlouvy potvrzeného oběma smluvními stranami bez vad a 
nedodělků.

3. Kupující nebude poskytovat zálohy.
4. Daňový doklad je splatný do 14 dnů od data jeho doručení na adresu Kupujícího. Kupující 

provede úhradu ceny bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího, jež bude vyznačen na 
příslušném daňovém dokladu nebo jinak písemně oznámen ze strany Prodávajícího Kupujícímu. 
Platby budou probíhat výhradně v českých korunách.

5. Vystavená faktura bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty. Faktura bude dále obsahovat:

a) číslo a datum vystavení faktury,
b) číslo smlouvy a datum jejího uzavření,
c) název projektu: Rozvoj služeb eGovernmentu v Jihočeském kraji,
d) registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1 .00/08.07254,
e) předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (ne pouze odkaz na číslo 
uzavřené smlouvy),
f) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) datum uskutečnitelného zdanitelného plnění shodné s datem stanoveným v předávacím 
protokolu,
i) název, sídlo, IČ a DIČ Kupujícího a Prodávajícího včetně údajů o zápisu do OR,
j) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního telefonu.

6. Daňový doklad bude obsahovat kromě zákonných náležitostí i kceně připočtenou DPH v její 
zákonné výši.

7. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny Licence delší než 30 dnů je Prodávající 
oprávněn od této smlouvy odstoupit; v takovém případě je Kupující povinen ukončit užívání 
Licence a odinstalovat instalaci Licencovaného produktu a všech jeho součástí ze svých zařízení, 
jinak odpovídá za škodu a je povinen vydat bezdůvodné obohacení v souladu s příslušnými 
právními předpisy.

8. Jestliže nebude faktura obsahovat veškeré údaje daňového dokladu vyžadované platnými 
právními předpisy, nebo pokud v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující oprávněn vrátit ji 
ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od jejího převzetí Prodávajícím s uvedením chybějících 
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta 
splatnosti počne běžet doručením opravené faktury Kupujícímu.

V.
Smluvní sankce

1. Bude-li Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny dle této smlouvy, je Prodávající oprávněn na 
Kupujícím požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,01 %, a to za každý i započatý kalendářní 
den prodlení z částky, s jejíž úhradou je Kupující v prodlení. Tím není dotčen nárok Prodávajícího 
na náhradu vzniklé škody.

VI.
Odpovědnost za vady

1. S ohledem na účel poskytnutí Licencovaného software neodpovídá Prodávající za vady, které má 
Licencovaný software v době jeho předání, a rovněž i za vady, které vznikly až po předání

Stránka 4 z 7



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROORAM

*  *  **  * EVROPSKÁ UNIE
*  * EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ' f f f

ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Licencovaného software. Kupující prohlašuje, že se seznámil s funkcionalitou Licencovaného 
software, že vyhovuje jeho potřebám, a souhlasí s tím, že Prodávající neodpovídá za jakákoliv 
očekávání Kupující nebo nevhodnost Licencované software k účelu jeho užití zamýšleném 
Kupujícím.

2. Prodávající odpovídá za to, že předmětný Licencovaný software netrpí právní vadami, zejména
není zatížen autorskými právy nebo jinými právy třetích osob z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví, které by omezovaly právo Kupujícího předmětný software řádně užívat v 
souladu s touto smlouvou. .

3. Předmět plnění zakázky bude dodán bez vad a nedodělků, a v souladu s požadavky Kupujícího 
uvedenými v zadávacích podmínkách k zakázce a nabídkou Prodávajícího.

4. Případné zjištěné vady budou odstraněny na náklady Prodávajícího, když Kupující předmětné 
vady písemně specifikuje a stanoví lhůtu k jejich odstranění.

VII.
Práva a povinnosti Kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytovat Prodávajícímu nezbytnou součinnost, potřebnou pro řádné 
plnění Prodávajícím, a to v rozsahu, ve kterém lze a způsobem, který lze pro tuto součinnost po 
Kupujícím spravedlivě požadovat. Bude-li Prodávajícím požadována po Kupujícím jakákoliv 
součinnost dle předchozí věty, je povinen ji před započetím jakéhokoliv plnění ze smlouvy 
dostatečně a prokazatelně specifikovat. V případě, že Kupující nevyvine takto specifikovanou a 
požadovanou součinnost při plnění dle smlouvy, může Prodávající prodloužit termín plnění o 
dobu, po kterou nemohl z uvedeného důvodu pokračovat v realizaci svého závazku. Kupující 
využije přiměřených schopností a vynaloží přiměřenou péči a pozornost, aby poskytnutá 
součinnost byla Prodávajícímu poskytnuta včas. Požadovanou součinností Kupujícího je 
zejména:

a) umožnit pracovníkům Prodávajícího a jeho Subdodavatelům přístup k příslušnému hardwaru 
a softwaru pod správou Kupujícího,

b) jmenovat z řad svých pracovníků dostatečný počet odborníků do projektového týmu pro 
plnění projektových činností, vyčlenit pracovní kapacity těchto pracovníků pro projekt, zajistit 
jejich účast na schůzkách, školeních a dalších aktivitách, přijímat rozhodnutí ve společných 
řídících orgánech projektu, plnit je a zajistit dostatečné pravomoci vedoucímu projektu ze 
strany Kupujícího,

c) na potřebnou dobu zajistit Prodávajícímu spolupráci správců a dalších případných 
pracovníků Kupujícího podle povahy požadavku,

d) poskytovat Prodávajícímu všechny informace potřebné pro správné a včasné provedení 
požadavku (zejména přesný popis problému) v rámci možností pracovníků Kupujícího,

e) při provádění podpory na místě pověření pracovníci Prodávajícího zajistí přítomnost 
oprávněné osoby v místě podpory, a to minimálně při započetí a ukončení činnosti,

f) pravidelně zálohovat data a konfiguraci počítačového programu dle dokumentace; pokud 
Prodávající doporučí při řešení složitého problému zálohu dat, je Kupující povinen 
zabezpečit si předem odpovídající zálohu nezbytných dat a zabránit tak jejich poškození 
(resp. zničení).

2. Prodávající je povinen písemně (e-mailem), bez zbytečného odkladu oznámit Kupujícímu 
všechny okolnosti, které zjistil při plnění předmětu plnění této smlouvy a které mohou mít vliv na 
změnu pokynů nebo zájmů Kupujícího souvisejících s předmětem plnění.

Stránka 5 z 7



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  * *
EVROPSKÁ UNIE

*  * FVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MfSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

Vlil.
Práva a povinnosti Prodávajícího

1. Prodávající se zavazuje:
a) při plnění předmětu dle této smlouvy postupovat s odbornou péčí podle svých nejlepších 

znalostí a schopností, přičemž při své činnosti je povinen chránit zájmy a dobré jméno 
Kupujícího a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů Kupujícího 
je Prodávající povinen na nevhodnost těchto pokynů Kupujícího písemně upozornit, v 
opačném případě nese Prodávající zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v 
důsledku nevhodných pokynů Kupujícího Kupujícímu nebo Prodávajícímu nebo třetím 
osobám vznikly,

b) zhotovit předmět plnění řádně a včas za dohodnutou cenu a za podmínek stanovených 
zadávacími podmínkami, smlouvou a nabídkou,

c) zhotovit předmět plnění v souladu s platnými právními předpisy a při plnění této smlouvy 
dodržovat vnitřní předpisy Kupujícího, s nimiž byl prokazatelně seznámen Kupujícím,

d) při plnění dle této smlouvy postupovat s maximálním úsilím a s odbornou péčí tak, aby bylo 
dosaženo řádného plnění,

e) provádět veškeré práce, dodávky a služby pod svým jménem a na svou vlastní 
zodpovědnost. V případě, že tím pověří, v jakémkoli rozsahu, jinou osobu, má Prodávající 
odpovědnost za takto provedené práce, dodávky či služby, jako by je provedl sám,

f) předložit Kupujícímu požadavky na potřebnou dokumentaci, materiály a informace nezbytné 
pro plnění předmětu smlouvy, stejně jako požadavky na součinnost při organizačním 
zajištění,

g) zajistit pro plnění této smlouvy potřebný počet kvalifikovaných pracovníků tak, aby předmět 
smlouvy byl naplněn řádně a včas;

h) při plnění této smlouvy brát na zřetel provozní potřeby Kupujícího, postupovat podle pravidel 
obvyklých pro zpracování dat, postupovat dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů,

i) umožnit Kupujícímu kontrolu plnění, pokud tato kontrola je objektivně možná a nemůže 
způsobit žádné překážky plnění Prodávajícího nebo nemůže mít vliv na plnění předmětu dle 
této smlouvy,

j) informovat písemně (e-mailem) bezodkladně Kupujícího o jakýchkoliv zjištěných překážkách 
plnění, byť by za ně Prodávající neodpovídal, požadavcích vznesených orgány státního 
dozoru a uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této smlouvy ovlivnit,

k) informovat bezodkladně Kupujícího o jakémkoliv porušení této smlouvy ze strany 
Prodávajícího,

l) i bez pokynů Kupujícího provést nutné úkony, které, ač nejsou předmětem této smlouvy, 
budou s ohledem na nepředvídané okolnosti pro splnění smlouvy nezbytné nebojsou 
nezbytné pro zamezení vzniku škody a to pouze tehdy, že nebylo možné Kupujícího 
informovat a vyčkat jeho pokynů k provedení výše uvedených nutných úkonů. Kupující v 
tomto případě je oprávněn dodatečně schválit provedené úkony ze strany Prodávajícího a 
tyto vyhodnotit z hlediska jejich účelnosti. Poté má Prodávající právo na úhradu nezbytných 
a účelně vynaložených nákladů dodatečně schválených Kupujícím,

m) k odpovědnosti za škody na technickém vybavení Kupujícího, které prokazatelně způsobili 
pracovníci Prodávajícího,

n) v případě využití lokálního, případně dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu 
Jihočeského kraje se Prodávající zavazuje:
a) k využití lokálního nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského 

kraje pouze k předem stanovenému účelu definovanému v předmětu plnění,
b) k utajení informací získaných prostřednictvím lokálního nebo dálkového přístupu do 

vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje,
c) nezneužít a dále nešířit jakékoliv informace získané prostřednictvím lokálního nebo 

dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje,
d) k neposkytnutí předmětného lokálního nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského 

úřadu Jihočeského kraje třetím osobám,

Stránka 6 z 7



.ll
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR Jihočeský kraj

IOP: CZ.1.06/2.1.00/08.07254

e) nikterak nezasahovat do Informačního systému Krajského úřadu Jihočeského kraje a 
současně neprovádět žádné modifikace dat obsažených v tomto informačním systému 
bez předchozího souhlasu ze strany Kupujícího.

f) Prodávající bere na vědomí, že veškerá jeho činnost vykonaná prostřednictvím lokálního 
nebo dálkového přístupu do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje může být 
monitorována ze strany Kupujícího.

o) v případě nedodržení či překročení podmínek stanovených pro lokální nebo dálkový přístup 
do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského krájeje Kupující oprávněn požadovat na 
Prodávajícímu náhradu způsobené škody spočívající v úniku dat, která pocházejí z 
informačního systému Kupujícího. Dále se Prodávající zavazuje k náhradě vynaložených 
nákladů Kupujícího nezbytně nutných k nápravě škody způsobené neoprávněnou činností ze 
strany Prodávajícího při nedodržení stanovených podmínek pro lokální nebo dálkový přístup 
do vnitřní sítě Krajského úřadu Jihočeského kraje.

p) jednat s Kupujícím v českém jazyce a veškeré výstupy poskytovat v českém jazyce nebo v 
úředně ověřeném překladu.

2. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech záležitostech, o nichž se dozvěděl v 
souvislosti s prováděním předmětu této smlouvy. Prodávající použije všechny materiály, které 
obdrží od Kupujícího v souvislosti s plněním této smlouvy výhradně pro plnění předmětu a účelu 
této smlouvy. Po skončení plnění, popř. dílčího plnění této smlouvy, předá Prodávající Kupujícímu 
všechny materiály, které od Kupujícího v souvislosti s plněním předmětu smlouvy převzal.

3. Nedodá-li Prodávající Kupujícímu předmět plnění ve lhůtě stanovené ve smlouvě, je povinen 
zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,5 % za každý kalendářní den prodlení nad rámec 
předpokládaného termínu dokončení prací.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy a prohlašuje, že smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 občanského zákoníku.

1. Práva a povinnosti ve smlouvě neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží po jednom (1) vyhotovení. Jakékoliv opravy textu platí jen, byly-li oběma stranami 
parafovány.

4. Žádná ze Smluvních stran nesmí bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany sdělit třetí 
osobě informace o obsahu této smlouvy a údaje získané při plnění této smlouvy, označené 
Smluvní stranou jako důvěrné.

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 
určitě a srozumitelné jako projev jejich svobodné a vážně míněné vůle prosté omylu. Na důkaz 
dohody o všech článcích této smlouvy připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

IX.
Závěrečná ustanovení

6 .

V d  Runi? r  JJjlI  rtnp V )/ 19 9014 V Praze dne 2.12.2014

Stránka 7 z 7


